
O b s a h Aktuality 
Hlavní téma
OMRZLINY A PODCHLAZENÍ
Co si zima opět chystá

Zdraví
ZDRAVOTNÍ POLICIE
Oslabení imunitního systému

NEMOCNÁ OČNÍ VÍČKA
Brzy vyhledáme lékaře

ZDRAVÉ SVĚTLO
Příznivé umělé zdroje

LÉČBA BRADAVIC
Jizvy svědčí o agresivní metodě

LAPAROSKOPIE
Užívá se stále více

VLASY V ZIMĚ
Mají své požadavky
LASEROTERAPIE
Novinky stále přibývají

LÁZNĚ TEPLICE NAD BEČVOU
Kardiorehabilitace

PROBLÉMY S IMUNITOU
Očekáváme stále větší

Lékárna

2 4 - 11-  2006
4

18

24

28

30

38

42

58

72

74

14

(Л0
O )
CD
E
>
ш
e?
<:
LL-

CO

IMUNITA ORGANISMU
Přípravky pro její posílení

LÉKÁRNA V PRAZE-RADOTÍNĚ
Mít „svého" lékárníka

Rodina
LUBRIKAČNÍ PROSTŘEDKY
Patří do sexuálního života

MYOMY A CYSTY
Čeho se obávat?

Dětský lékař
HRAČKY A DĚTI
Které je brzy omrzí?

Výživa
KOŘENÍ
Pravidla použití

Jíme zdravě
VÁNOČNÍ MLSÁNÍ
Letos bude zdravější

Přírodní lékárna
CITRUSOVÉ SILICE
Vůně a chuť rozhodují o výběru

Sport a my
BOWLING A KUŽELKY
Hry s dlouhou tradicí

Senioři
NA NOVÉ ADRESE
Domov důchodců není jediná volba

VĚK JE JEN ČÍSLO
Kvalita života je na nás

Diabetes
ÚČINEK INZULÍNU
Co jej může snížit? 86
Rozhovor 90
Recepty 94
Křížovka 89, 93, 97
Foto na titulu z 11/06 ISIFA/Getty Images

34

36

44

48

52

60

62

68

76

80

85


